



NES KOMMUNE
PEDAGOGISK TJENESTE
Tlf. 63911115



Program for foreldreveiledning



Informasjonsbrosjyre

Nyere forskning viser at barnets samspill med sine nærmeste omsorgsgivere er avgjørende for dets utvikling.



Vil du bedre relasjonen til barnet ditt ?

Vi ønsker å holde slike foreldregrupper minimum en gang pr. år. Dersom dette er noe for deg ønsker vi at dere tar kontakt med oss fortløpende.

**Ta kontakt med Sissel Haug og Lise Pochon-Guerin på 63911114
Pedagogisk tjeneste, Nes Kommune**



NES KOMMUNE
PEDAGOGISK TJENESTE
Tlf. 63911115



Foreldrene er de viktigste omsorgsgiverne i barnets liv.

Vi inviterer foreldreveiledningssamlinger i ICDP. (*International Child Development Programme*) - 8 tema for godt samspill. Målsettingen er å forbedre kvaliteten av kontakt og samspill/relasjon mellom voksen og barn.

Det er et enkelt veiledningsprogram for alle foreldre med vanlige utfordringer og mer omfattende utfordringer. Det hjelper deg til å få bedre samspill med barna gjennom noen enkle teknikker

Foreldre som har deltatt i dette programmet har uttalt at det er nyttig for alle foreldre å delta. Det er et godt redskap for bevisstgjøring i alt samvær med barna våre. Det å være sammen i gruppe med andre foreldre og dele erfaringer, "*de gode grepene*" trekkes fram som spesielt relevant.

I samtalegrupper arbeides det med 8 tema for godt samspill. Temaene presenteres med eksempler og øvelser, drøftes i forhold til aktuelle utfordringer i gruppa og deltakerne prøver ut temaene i samspill med barna hjemme. Gruppene møtes 8 ganger.

Sertifiserte veileder i kommunen vil være bidragsytere ved å lede gruppen gjennom alle de 8 tema for godt samspill. Meld dere på fortløpende.

ICDP kontaktperson for Nes Kommune er Lise Pochon-Guerin Telefon 63911114

Lise.pochon-guerin@nes-ak.kommune.no

Mvh

Pedagogisk tjeneste v/

Sissel Haug og Lise Pochon-Guerin

Mer informasjon:

<http://www.icdp.no/om-icdp>

[http://bestill.bufdir.no/userfiles/products/44/BUF00023%208 tema bokmaal.pdf](http://bestill.bufdir.no/userfiles/products/44/BUF00023%208%20tema%20bokmaal.pdf)